[bookmark: _GoBack]様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　着ぐるみ借用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
由比町商工会
　　女性部長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下記の通り、静岡市・由比のキャラクター「さくらゆいちゃん」の着ぐるみを借用
したいので申請します。

記

1　使用用途

2　使用期間　　借受日・・・平成　 　年　　月　　日 (    ) 午前・後　　　時頃
　　　　　　　   返却日・・・平成　　 年　　月　　日 (    ) 午前・後　　　時頃

　　　　　　　　※使用する日時・・・平成　　　年　　　月　　　日(    )
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分　～　　時　　　分

3  連絡先　(担当者氏名、電話番号)

4  添付書類(企画書・チラシ等、開催日時・場所・内容がわかるもの)